МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

 15.09.2022

                  № 1/9
д. Малая Кильмезь

О списании муниципального имущества

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, на основании акта обследования помещения № 1 от 02.09.2022г. фельдшерско-акушерского пункта д. Кабачки ул. Центральная д. 10,   Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Списать муниципальное имущество, находящееся в казне Малокильмезского сельского поселения:

 - фельдшерско-акушерский пункт, расположенный в д. Кабачки, ул. Центральная д. 10.
2. Администрации сельского поселения данное аварийное здание разобрать, снять с реестра муниципального имущества.
3. Данное решение обнародовать на информационных стендах  на территории муниципального образования.

Председатель Малокильмезской
сельской Думы
   А.В. Лесников
Глава Малокильмезского

сельского поселения

В.В. Чиргин